Ofício nº 035/2021.

Porto do Mangue/RN, 04 de agosto de 2021.

Ilmo. Senhor

RANIERY ALVES DO NASCIMENTO FILHO

1º Suplente de Vereador

Partido dos Trabalhadores

Porto do Mangue/RN.

Ref.: Convocação.

     Prezado Senhor,

      Por ocasião do pedido de licença do ilustre Vereador Juscelino

Gregório da Silva, através de comunicação dirigida à esta Casa Legislativa, dirijo-

me a Vossa Senhoria para CONVOCÁ-LO a assumir a vaga de Vereador, na

condição de 1º Suplente do Partido dos Trabalhadores, relativo às eleições de 2020.

      Informo que a posse de Vossa Excelência no cargo de Vereador

ocorrerá na sessão ordinária desta Casa Legislativa da próxima quarta-feira, dia 11 de

agosto de 2021, em horário regimental, às 17:00 (dezessete) horas.

     Sendo só para o presente, apresento os nossos votos de estima e

consideração.

Saudações Legislativas.

IZIDRO GONÇALVES MONTEIRO JÚNIOR

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO